

Årsredovisning

för

LouLou Holding AB

559302-3186

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kigge Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-20

Styrelsen för LouLou Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver diverse konsultuppdrag inom idrott, bygg, infrastruktur samt coachning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	972	225	0	0
Resultat efter finansiella poster	-189	85	0	0
Soliditet (%)	neg	51	100	100

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	65 125	90 125
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		65 125	-65 125	0
Årets resultat			-197 779	-197 779
Belopp vid årets utgång	25 000	65 125	-197 779	-107 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	65 125
Årets resultat	-197 779
Totalt	-132 654

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-132 654
	-132 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		972 263	225 000
Övriga rörelseintäkter		328 780	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 301 043	225 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 000	0
Övriga externa kostnader		-758 037	-35 163
Personalkostnader	2	-696 859	-105 215
Summa rörelsekostnader		-1 478 896	-140 378
Rörelseresultat		-177 853	84 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 851	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 969	0
Summa finansiella poster		-11 118	0
Resultat efter finansiella poster		-188 971	84 622
Resultat före skatt		-188 971	84 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 808	-19 497
Årets resultat		-197 779	65 125

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 128 157 93 750

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag 150 000 0

Övriga fordringar 35 591 5 745

Summa kortfristiga fordringar 313 748 99 495

Kassa och bank

Kassa och bank 76 917 77 716

Summa kassa och bank 76 917 77 716

Summa omsättningstillgångar 390 665 177 211

SUMMA TILLGÅNGAR 390 665 177 211

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 125	0
Årets resultat		-197 779	65 125
Summa fritt eget kapital		-132 654	65 125
Summa eget kapital		-107 654	90 125
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 212	0
Summa långfristiga skulder		72 212	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 672	0
Leverantörsskulder		77 560	0
Skatteskulder		28 305	19 497
Övriga skulder		253 571	67 589
Summa kortfristiga skulder		426 108	87 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		390 665	177 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka

Kigge Nilsson

2025-09-20